
く ら し の 伝 言 板く ら し の 伝 言 板

公共工事等入札結果

入札日　令和２年11月30日

入札日　令和２年11月25日

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

あけぼの団地３号棟改修工事 217,580,000 村上・幸栄・岩下特定建設工
事共同企業体

大津町新庁舎什器等備品購入 214,500,000 ㈱レイメイ藤井

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

新庁舎付属屋外トイレ改修工事設計
業務委託 2,706,000 ㈱バオプラーン熊本

貯水機能付給水管設置工事 9,460,000 肥後木村組㈱

引水地区403-101災害復旧工事 13,200,000 ㈱西原建設工業

平川地区403-102災害復旧工事 1,232,000 ㈱大正

陣内地区403-201災害復旧工事 1,551,000 吉武建設

仮宿地区ため池水位計等設置工事 3,298,900 ㈱九電工　大津営業所

高尾野森林公園道路改修工事 1,320,000 ㈲小西建設

仮宿地区ため池測量設計業務委託 3,740,000 ㈱萩尾測量設計

大林地区排水路測量設計業務委託 5,775,000 トラストコンサルタント㈱
大津営業所

町道古城線道路舗装工事 1,980,000 綜合建設ヒロ㈱

美咲野3号調整池浚渫工事 2,310,000 恵建設㈱

南部1号調整池浚渫工事 6,732,000 ㈲鎌田建設

町道杉水水迫線調整池調査設計業務委託 4,070,000 ㈲馬場測量設計事務所　大津営業所

町道杉水中谷線修正測量設計業務委託 7,920,000 ㈱萩尾測量設計
町道陣内引水線他舗装構造調査（FWD）
業務委託 2,310,000 ニチレキ㈱熊本営業所

　
１
月
か
ら
３
月
に
か
け
て
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

カ
ー
ド（
個
人
番
号
カ
ー
ド
）を
お
持
ち
で
な

い
人（
75
歳
以
上
と
乳
幼
児
を
除
く
）に
、
総

務
省
地
方
公
共
団
体
情
報
シ
ス
テ
ム
機
構
か

ら
、
交
付
申
請
書
が
送
付
さ
れ
ま
す
。

　
３
月
か
ら
は
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の
健

康
保
険
証
と
し
て
の
利
用
が
始
ま
り
ま
す
。

ま
だ
申
請
し
て
い
な
い
人
は
、
こ
の
機
会
に

申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

※
申
請
書
に
は
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
か
ら
申
請

　
で
き
る
二
次
元
バ
ー
コ
ー
ド
が
添
付
さ
れ

　
て
い
ま
す
。
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
な
ど
で
の

　
申
請
が
難
し
い
場
合
は
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
住
民
課　
住
民
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
２

　
接
種
期
限
が
、
3
月
末
ま
で
の
予
防
接
種

を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。
期
限
を
過
ぎ
て
の
接

種
は
、
任
意
接
種（
法
律
に
基
づ
か
な
い
接

種
）と
な
り
、
全
額
自
己
負
担
で
す
。
受
け

忘
れ
が
な
い
か
、
母
子
手
帳
や
接
種
済
証
で

確
認
し
ま
し
ょ
う
。

①
Ｍ
Ｒ
２
期（
麻
し
ん
、
風
し
ん
）

　
就
学
前
１
年
間　
１
回
接
種

②
２
種
混
合（
ジ
フ
テ
リ
ア
、
破
傷
風
）

　
小
学
校
６
年
生
の
１
年
間

③
高
齢
者
用
肺
炎
球
菌

　
令
和
2
年
度
に
65
・
70
・
75
・
80
・
85
・

　
90
・
95
・
100
歳
に
な
る
人

※
対
象
者
へ
は
、
令
和
2
年
4
月
に
個
別
通

　
知
を
し
て
い
ま
す
。

※
①
②
は
予
診
票
と
母
子
健
康
手
帳
、
③
は

　
申
込
書
が
な
い
と
接
種
が
で
き
ま
せ
ん
。

●
問
い
合
わ
せ　
健
康
保
険
課　
健
康
推
進
係

　
（
町
子
育
て
・
健
診
セ
ン
タ
ー
内
）

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
０
７
５

　

昨
年
12
月
に
予
定
し
て
い
た「
大
腸
が
ん

検
査（
大
腸
内
視
鏡
検
査
）」が
延
期
と
な
り

ま
し
た
。
３
月
に
実
施
予
定
で
す
が
、
延
期

後
の
日
程
な
ど
は
、
後
日
、
検
査
申
込
者
へ

案
内
を
送
付
し
ま
す
。
な
お
、
申
し
込
み
は

締
め
切
っ
て
い
ま
す
。

※
感
染
症
拡
大
防
止
の
た
め
中
止
と
な
る
場

　
合
が
あ
り
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ　
健
康
保
険
課　
健
康
推
進
係

　
（
町
子
育
て
・
健
診
セ
ン
タ
ー
内
）

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
０
７
５

　
ス
ポ
ー
ツ
安
全
保
険
の
令
和
３
年
度
分
加

入
受
付
を
３
月
か
ら
開
始
し
ま
す
。
ケ
ガ
や

賠
償
責
任
に
備
え
て
加
入
し
ま
し
ょ
う
。

●
加
入
対
象　
ス
ポ
ー
ツ
活
動・文
化
活
動・

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動
・
地
域
活
動
を
行
う

　
４
人
以
上
の
団
体

●
補
償
対
象　
加
入
団
体
で
の
活
動
中
や
活

　
動
へ
の
往
復
中
の
事
故

※
傷
害
保
険
・
賠
償
責
任
保
険
・
突
然
死
葬

　
祭
費
用
保
険
が
セ
ッ
ト
の
保
険
で
す
。

●
掛
金　
中
学
生
以
下
年
額
８
０
０
円
～　

　
高
校
生
以
上
は
、
活
動
内
容
に
よ
っ
て
金

　
額
が
異
な
り
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
ス
ポ
ー
ツ
安
全
協
会
熊
本
県
支
部

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
１
３
）９
０
１
５

　
菊
池
広
域
連
合
が
令
和
３
年
度
、
４
年
度

に
発
注
す
る
建
設
工
事
・
業
務
委
託
・
物
品
・

役
務
の
入
札
に
参
加
を
希
望
す
る
事
業
者
の

指
名
願
い
を
受
け
付
け
ま
す
。

●
受
付
期
間　
２
月
１
日（
月
）～
28
日（
日
）

※
必
要
書
類
な
ど
詳
し
く
は
菊
池
広
域
連
合

　
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ

　
菊
池
広
域
連
合
事
務
局　
総
務
課

　
　
　
　
　
☎
０
９
６
８（
３
８
）０
１
７
１

　

ひ
と
り
親
家
庭
の
中
学
３
年
生
を
対
象

に
、
現
役
塾
講
師
が
指
導
す
る
集
中
講
座
を

行
い
ま
す
。

●
対
象
者（
①
、
②
の
ど
ち
ら
も
満
た
す
人
）

①
県
内
の
ひ
と
り
親
家
庭
の
中
学
３
年
生

②
母
子
会
会
員
世
帯（
非
会
員
の
場
合
は
年

　
会
費
１
，
０
０
０
円
が
必
要
）

●
日
時　
１
月
10
日（
日
）、
２
月
７
日（
日
）

　
午
後
４
時
～
８
時

●
場
所　
母
子・父
子
休
養
ホ
ー
ム
し
ら
ゆ
り

In
fo
rm
a
tio
n

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

●
受
講
料　
無
料

●
定
員　
15
人（
定
員
に
な
り
次
第
締
め
切
り
）

●
問
い
合
わ
せ　

　
（
福
）熊
本
県
ひ
と
り
親
家
庭
福
祉
協
議
会

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
３
１
）６
７
３
５

　
日
々
の
発
達
支
援
の
中
で
、
視
覚
的
な
手

掛
か
り
を
使
い
、
場
所
や
時
間
、
活
動
の
流

れ
、
社
会
的
な
ス
キ
ル
な
ど
を
理
解
す
る
た

め
の
指
示
や
伝
え
方
を
考
え
て
い
ま
す
。

　
分
か
り
や
す
く
、
安
心
し
た
生
活
環
境
が

作
れ
る
よ
う
、構
造
化
の
目
的
や
メ
リ
ッ
ト
、

家
庭
で
も
手
軽
に
で
き
る
方
法
を
お
伝
え
し

ま
す
。

●
日
時　
１
月
19
日（
火
）午
前
10
時
～
正
午

●
場
所　
町
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
２
階

　
中
会
議
室

●
内
容　
「
家
庭
で
で
き
る
構
造
化（
環
境
づ

　
く
り
）」～
大
人
も
子
ど
も
も
過
ご
し
や
す

　
い
生
活
空
間
～

●
講
師　
児
童
発
達
支
援
セ
ン
タ
ー
お
ひ
さ
ま

　
児
童
発
達
管
理
責
任
者　
吉よ

し
田だ 

広ひ
ろ

子こ 

先
生

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
宇う

藤と
う 

裕ゆ
う

子こ 

先
生

●
そ
の
他　
参
加
を
希
望
す
る
人
は
事
前
に

　
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。
託
児
も
行
っ
て
い

　
ま
す
。
ま
た
、「
Ｚズ

ー

ム

Ｏ
Ｏ
Ｍ（
オ
ン
ラ
イ
ン

　
会
議
ア
プ
リ
）」を
活
用
し
配
信
し
ま
す
の

　
で
、自
宅
な
ど
か
ら
の
参
加
も
で
き
ま
す
。

　
詳
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
役
場
福
祉
課　
障
害
福
祉
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

大
腸
が
ん
検
診
を
延
期
し
ま
す

講
演
・
講
座

講
演
・
講
座

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
交
付
申
請
書

が
送
付
さ
れ
ま
す

予
防
接
種
の
受
け
忘
れ
は
あ
り
ま
せ
ん
か

子
ど
も
の
発
達
セ
ミ
ナ
ー（
無
料
）

菊
池
広
域
連
合
へ
の
指
名
願
い

■掲載対象期間　令和２年11月10日～令和２年12月９日実施分

ひ
と
り
親
家
庭
受
験
対
策
講
座

ス
ポ
ー
ツ
安
全
保
険
に
加
入
し
ま
し
ょ
う

　
５
戸（
昭
和
53
～
59
年
度
建
築
）

③
北
出
口
団
地　
１
戸（
昭
和
51
年
度
建
築
）

④
立
石
第
二
団
地　
４
戸（
令
和
元
年
度
建
築
）

⑤
町
民
グ
ラ
ウ
ン
ド
団
地　

　
４
戸（
令
和
元
年
度
建
築
）

※
詳
し
く
は
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

●
申
込
資
格

・
町
に
住
所
ま
た
は
勤
務
先
が
あ
る

・
単
身
世
帯
で
は
な
い（
一
部
例
外
有
）

・
住
宅
に
困
窮
し
て
い
る

・
税
金
な
ど
の
未
納
が
な
い

・
持
ち
家
が
な
い

・
所
得
基
準（
入
居
希
望
者
全
員
の
所
得
）が

　
月
額
１
５
８
，
０
０
０
円
以
下　
な
ど

※
す
で
に
公
営
住
宅
に
入
居
し
て
い
る
人
は

　
申
し
込
み
で
き
ま
せ
ん
。

●
申
込
期
間　
１
月
18
日（
月
）～
22
日（
金
）

●
そ
の
他　
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
前
）の
高

　
層
階（
４
、５
階
）も
随
時
募
集
し
て
い
ま
す
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
住
民
課　
住
宅
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
２

　
首
都
圏
の
大
学
に
通
う
熊
本
県
出
身
の
学

生
の
た
め
の
寮「
有
斐
学
舎
」の
寮
生
を
募
集

し
ま
す
。

●
対
象　
令
和
３
年
４
月
か
ら
首
都
圏
の
４

　
年
制
大
学
に
進
学
す
る
県
内
出
身
の
学
生

●
住
所　
埼
玉
県
志
木
市
柏
町
６–

27–

14

●
寮
費（
月
額
）

　
２
人
部
屋　
１
８
，
０
０
０
円

　
１
人
部
屋　
２
４
，
０
０
０
円

　

オ
ス
ト
メ
イ
ト（
人
工
肛
門
・
人
工
膀
胱

造
設
者
）や
そ
の
家
族
を
対
象
に
オ
ス
ト
メ

イ
ト
サ
ロ
ン
を
開
催
し
ま
す
。
人
工
肛
門
・

人
工
膀
胱
の
手
術
を
受
け
た
皆
さ
ん
、
術
後

の
日
常
生
活
に
お
い
て
不
安
や
ス
ト
ー
マ
ケ

ア
な
ど
の
悩
み
を
他
人
に
話
せ
ず
、
ス
ト
レ

ス
を
感
じ
て
い
ま
せ
ん
か
。
気
軽
に
集
い
、

話
し
合
い
、
楽
し
い
時
間
を
共
有
す
る
こ
と

で
、
そ
の
ス
ト
レ
ス
を
解
消
し
ま
し
ょ
う
。

●
日
時　
１
月
23
日（
土
）午
前
10
時
～
正
午

●
参
加
費　
無
料

●
場
所　
熊
本
市
障
が
い
者
福
祉
セ
ン
タ
ー
希
望
荘

●
主
催　
（
公
社
）日
本
オ
ス
ト
ミ
ー
協
会　

　
熊
本
県
支
部
事
務
局

●
申
込
方
法　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

　

防
止
対
策
の
た
め
、
事
前
申
込
制
で
す
。

　
１
月
20
日（
水
）ま
で
に
事
務
局
へ
お
電
話

　
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
37
℃
以
上
の
発
熱
や

　
体
調
の
優
れ
な
い
場
合
は
参
加
を
控
え
て

　
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
大
腸
肛
門
病
セ
ン
タ
ー
高

　
野
病
院　
患
者
支
援
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
０
６
）３
３
３
０

●
募
集
団
地

①
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
前
）

　
３
戸（
昭
和
53
～
59
年
度
建
築
）

②
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
後
）

●
入
舎
料　
７
万
円（
別
途
保
証
金
３
万
円
）

●
申
込
期
限

　
第
１
回　
１
月
21
日（
木
）

　
第
２
回　
３
月
11
日（
木
）

　
第
３
回　
３
月
26
日（
金
）

●
応
募
書
類
配
布
場
所

　
県
政
情
報
文
書
課（
県
庁
２
階
）

●
問
い
合
わ
せ

　
（
公
財
）肥
後
奨
学
会　
有
斐
学
舎

　
　
　
　
　
☎
０
４
８（
４
７
３
）７
５
９
１

　
県
と
県
内
企
業
な
ど
が
協
力
し
、
県
内
に

就
職
す
る
若
者
の
奨
学
金
返
還
や
Ｕ
タ
ー
ン

費
用
な
ど
を
支
援
し
ま
す
。

　
現
在
、
令
和
３
・
４
年
度
に
就
職
す
る
人

の
登
録
を
受
け
付
け
て
い
ま
す
。
支
援
を
受

け
る
に
は
、
就
職
内
定
前
に
あ
ら
か
じ
め
制

度
へ
の
登
録
が
必
要
で
す
。

●
支
援
内
容

　
奨
学
金
返
還
支
援
額　
最
大
４
５
６
万
円

　
赴
任
費
用
な
ど
支
援
額　
最
大
50
万
円

●
問
い
合
わ
せ　
県
企
画
課

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
３
３
）２
０
１
８

有ゆ
う

斐ひ

学
舎
入
寮
生
募
集

R
ecru

itm
en
t

募
集
募
集

オ
ス
ト
メ
イ
ト
サ
ロ
ン
を
開
催
し
ま
す

「
く
ま
活
サ
ポ
ー
ト
」登
録
者
募
集

登録はこちらから

Ⓒ2010熊本県くまモン

町
営
住
宅（
補
充
）入
居
者
募
集

23 22広報おおづ 2021.1広報おおづ 2021.1


